[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 14.10.2016 г.                                                № 577-п

	г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района

 от 26.08.2016 г. № 466-п

В связи с увеличения количества муниципальных услуг, предоставляемых через Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Пучежском муниципальном районе» администрация Пучежского муниципального района
постановляет:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых через Муниципальное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Пучежском муниципальном районе»  (Приложение 1 к постановлению от  26.08.2016 г.  N 466-п) пунктами следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	Ответственный орган местного самоуправления

	14
	Выдача акта приемочной комиссии, подтверждающего завершение переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
	Управление строительства и архитектуры

	15
	Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента, возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не  менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным  законодательством Российской Федерации.
	Управление строительства и архитектуры

	16
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
	Управление строительства и архитектуры

2. Пункты перечня № 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 считать соответственно пунктами № 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных нормативных правовых актов «Правовой вестник Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                   Н.Ф. Ершов